ESTADO DO PARANÁCAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO             CNPJ:RUA PARAIBA, 163C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

72.327.307/0001-0286300-000 - Cornélio Procópio - PR Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  1/2015 - TP 1/20151/201512/03/2015Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,   ANGELICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/20151/2015-TPTomada de Preço p/ Compras e Serviços22/04/201522/04/2015SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO - OPERACIONAL NAS ÁREAS ORÇAMENTÁRIA, CONTÁBIL, FINANCEIRA, ADMINISTRATIVA, PATRIMONIAL, LICITAÇÕES E RHSequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.501.3.3.90.39.00.00.00.00 (11)  Saldo: 91.002,17

MH Brasil Consultoria e Assessoria Contábil Ltda     (491)1 Suporte Técnico Operacional nas áreas orçamentária, contábil,financeira, administrativa, patrimonial, etc MES 12,00  0,0000 3.400,00    40.800,00Total do Fornecedor: 40.800,00Total Geral: 40.800,00

Cornélio Procópio,   22   de  Abril   de   2015. --------------------------------------------------------------------------Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

ESTADO DO PARANÁCAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO             CNPJ:RUA PARAIBA, 163C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

72.327.307/0001-0286300-000 - Cornélio Procópio - PR Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  1/2015 - TP 1/20151/201512/03/2015Folha:  2/2

Cornélio Procópio,   22   de  Abril   de   2015. --------------------------------------------------------------------------Angélica Carvalho Olchaneski de Mello